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Frauen Nationalmannschaften - Aufgebot
Equipes nationale féminine - Convocation

18. - 20. Juli 2014 Off-Ice Camp
Huttwil BE

Besammlung/ Freitag, 18. Juli 2014 / 18:45 Uhr / Sportcenter, Huttwil
Rassemblement: Theoriesaal, 2. Stock

Entlassung/
Licenciement: Sonntag, 20. Juli 2014, 16:00 Uhr

Abmeldungen/ 1. Anlaufstelle: Gian-Marco Crameri

Excuses anschliessend:
E-Mail an Roger-René Miiller, Teammanager A-NM
roger.mueller@swiss-icehockey.ch
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Aufgebot / Convocation :

TH:

Feld:

Pikett:

Alder

Anthamatten

Brandli
Schelling

Abgottspon
Altmann
Benz

Benz
Cantamessi

Cipriani Gadient

Eggimann
Fischer
Gubler
Heuscher
Hofstetter
Layat
Marty
Marty
Miller
Raselli
RUegg
Schranz
Scheurer
Sigrist
Staiger
Stalder
Stiefel
Trachsel
Waidacher
Waidacher
Williner
Zollinger

Bullo
Forster

Janine
Sophie
Andrea
Florence

Céline
Livia
Laura
Sara
Claudia
Tiziana
Romy
Andrea
Nicole
Jana
Nadine
Jenna
Julia
Stefanie
Alina
Evelina
Dominique
Andrea
Dominique
Shannon
Reica
Lara
Anja
Laura
Monika
Nina
Karin
Sabrina

Nicole
Sarah

05.07.95
26.07.91
05.06.97
09.03.89

24.11.95
13.12.94
25.08.92
25.08.92
29.05.96
30.11.95
29.09.95
11.07.90
31.05.96
17.12.92
21.10.94
18.08.94
16.04.88
16.04.88
12.03.98
03.05.92
05.02.95
18.04.88
21.06.95
20.04.99
08.11.96
15.05.94
09.08.90
16.01.94
09.07.90
23.08.92
04.02.95
27.03.93

18.07.87
19.05.93
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EHC Winterthur

EHC Saastal/HC Lugano

EHC Winterthur/SC Weinfelden
EHC Biilach/SC Reinach

HC Lugano
ZSC Lions
ZSC Lions
ZSC Lions

HC Lugano
EHC Seewen
HC Lugano

EV BoMo Thun
ZSC Lions

EV BoMo Thun
ZSC Lions

SC Reinach

EHC Winterthur/ZSC Lions
HC Lugano

EHC Uzwil/SC Weinfelden
EV BoMo Thun

Edmonton Chimos (CAN)
ZSC Lions/SC Weinfelden
EHC Winterthur/ZSC Lions
UMD Bulldogs (USA)

SC Reinach

SC Weinfelden

ZSC Lions

Coll.of St.Scholastica(USA)
HC Uni Neuchatel

ZSC Lions

HC Lugano
HC Ajoie / HC Lugano



